
OBJEDNÁVKA č. A/0003/23/57

*TSKAX000TAQX*
Smluvní strany

TSKAX000TAQX
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu: 2023100003/6000

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 57-Úsek investiční Telefon:

E-mail: V Praze dne: 25.01.2023

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název Klee Consulting s.r.o. IČ 05244447

Sídlo Olgy Havlové 2874/12 DIČ CZ05244447

13000 Praha 3

Zapsán v Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 260589

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Komerční banka, a. s. 115-2928450227/0100

Kontaktní osoba: JUDr. Klee Lukáš Ph.D.,LL.M.,MBA

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka kc3ym8e

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Objednávka číslo 2. - k rámcové dohodě - Implementace na projektech v oblasti standardů projektového
řízení

Místo plnění V sídle Poradce/Dodavatele

Termín dokončení (dodání) 30.06.2023

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

840 000,00 CZK

Záruční doba 0

Bližší specifikace
objednávky

Objednávka číslo 2. - k rámcové dohodě -   Implementace na projektech v oblasti standardů
projektového řízení

Další podmínky pro
Dodavatele:

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné v Registru
smluv pod ID smlouvy: 18615487 a na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-
spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních
podmínek k objednávkám, Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle
Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací Objednávky
Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1 Bližší specifikace služeb - OBJ_2

4 OBJ č. 2_k rámcové dohodě_implementace na projekte

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 26.01.2023

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

ředitel investičního úseku

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel.  Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Bližší specifikace služeb – Příloha č. 1 Objednávky č. 2 k Rámcové dohodě č. 9/22/5700/002

Bližší specifikace služeb v rozsahu 400 hodin (mj.)

Analýza a posouzení vzneseného clarinu (smluvního kompenzačního nároku) Zhotovitele (posouzení smluvního
základu nároku, jeho rozsahu, dodržení formálního postupu při uplatnění nároku na základě smlouvy o dílo). Návrhy
odpovědí správce zakázky (správce stavby) na vznesené nároky Zhotovitele (stanoviska, žádosti o doplnění
relevantních podkladů). Návrhy rozhodnutí (určení) správce zakázky (správce stavby) ve věci vznesených nároků
Zhotovitele na základě zpracované časové analýzy / posudku. Řízení korespondence ve věci vadného plnění
Zhotovitele (reklamace vady, výzva k předložení nápravného opatření, prodloužení záruční doby, čerpání bankovní
záruky aj.). Veškerá konzultační činnost a technická asistence týkající se předložených nároků. Konzultační
a poradenská činnost související se smluvním zajištění a administrací nároků vznesených ze strany zhotovitele dle
VOP/ZOP, včetně osobních projednání.

Zpracování posouzení vyčíslení finančního nároku Zhotovitele z hlediska dodržení Metodiky pro ověřování
a kvantifikaci fin. nároku SFDI. Příprava návrhu určení Správci stavby ve věci vznesených nároků Zhotovitele. Vedení
elektronické databáze nároků.

Posouzení a kontrola navrhovaných změn díla (Variací), posouzení důvodu a charakteru změn díla ze smluvního
a zákonného hlediska (Všeobecné a zvláštní obchodní podmínky, zákon o zadávání veřejných zakázek), ověření
správného postupu předložení, posouzení věcné a formální správnosti předložené dokumentace změny díla.
Specifikace dokumentů pro zajištění úplnosti dokumentace změn díla (Variací). Konzultační činnost a technická
asistence při přípravě dokumentace změn díla (Variací), za účelem naplnění zákonných a smluvních požadavků
a interních předpisů objednatele. Spolupráce s objednatelem při projednávání a administraci Variací (zajištění
podkladů, účast na kontrolních dnech, organizace jednání atd.), včetně zajištění koordinace obou stran za účelem
nastavení správného postupu při řízení a administraci Variací díla dle pod-čl. 13 smluvních podmínek FIDIC a zároveň
v souladu s interními předpisy Objednatele. Vedení elektronické databáze předložených změn díla (Variací). Veškerá
konzultační činnost a technická asistence týkající se předložených změn díla (Variací).

Kontrola úplnosti a správnosti položek požadovaných zhotovitelem v rámci předložených variací. Poskytování
odborných konzultací v rámci cenových projednání. variací. Cenové projednání nově vzniklých položek v rámci
předložených variací a zpracování výkladového stanoviska ke stanovení ceny nových položek ve vztahu VOP/ZOP dle
smlouvy o dílo.

Kontrola harmonogramu (= HMG) prací a jeho zpracování z pohledu Metodiky pro časové řízení u staveb dle
smluvních podmínek FIDIC. Kontrola dodržování věcného HMG Zhotovitelem a upozornit Správce zakázky (Správce
stavby) na případné nedostatky a rozpor se skutečným postupem prací. Kontrola aktualizovaného HMG, zda
nedochází k rozporům se skutečným postupem prací. Kontrola rozdílového HMG, zda nedochází při odchylce plánu
prací ke zpoždění provádění díla. Kontrola měsíčních zpráv o postupu prací Zhotovitele v souladu s pod. Cl. 4.21. OP.
Kontrola finančního HMG podle Metodiky pro časové řízení dle smluvních podmínek FIDIC.


